
 

Narodowy Instytut Onkologii                                                                     Dyrekcja                                                                              Centrala 
im. Marii Skłodowskiej-Curie –                                                                   Tel.: +48 22 546 22 14                                                         Tel.: +48 22 546 20 00 
Państwowy Instytut Badawczy                                                                  Fax: +48 22 546 31 90                                                         Fax: +48 22 546 33 00 
 
ul. W. K. Roentgena 5                                                                                dyrektor@nio.gov.pl                                                             NIP: 5250008057 
02-781 Warszawa                                                                                        www.nio.gov.pl                                                                     REGON: 000288366  

 

Warszawa, dn. 26.01.2024 r.   

Znak procedury:  PN-240/23/DS 

Tryb procedury: przetarg nieograniczony na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1) w zw. z art. 

132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa sprzętu  

i akcesoriów medycznych” 

 

 
INFORMACJA  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY  

W  ZAKRESIE  CZĘŚCI  NR  7  
 

 
Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – Państwowy Instytut Badawczy  
w Warszawie, działając na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 253 ust. 1 pkt. 1)  ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), informuje  
o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

Część nr  7:  Zestaw do suszenia i próżniowego zatężania próbek biologicznych 
 
Jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Wykonawcy: 
A.G.A. Analytical Sp. z o.o. Sp. k., ul. Dzierzby 17A,  02-836 Warszawa 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia oraz nie podlega odrzuceniu. 
 
 
Informacja o złożonych ofertach oraz punktacja przyznana ofertom w kryterium oceny ofert i łączna 
punktacja:  

Nr oferty 
Nazwa albo imię i nazwisko, 

adres Wykonawcy 

Liczba pkt  
w kryterium 

„cena brutto” 

Łączna 
punktacja 

4 
A.G.A. Analytical Sp. z o.o. Sp. k., 

ul. Dzierzby 17A,  

02-836 Warszawa 

100 100 

 

 
 
 


		2024-01-26T14:56:33+0100




